

Warszawa, 28 sierpnia 2019 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Dostawa media konwerterów”
znak postępowania: ZZ.2131.425.2019.RST [OSE-S]

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Państwo,

I. Zgodnie z rozdziałem VII pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy wyspecyfikowane w zamówieniu podstawowym i opcjonalnym, moduły konwerterów mają być typu SFP ?

Odpowiedź

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia pkt 21 moduły konwertujące muszą wspierać wkładki SFP, SPF+ lub XFP (w zależności od typu styku 1GE / 10GE)

Pytanie 2

Jaki minimalny zasięg jest wymagany dla modułów typu 1GE 1000Base-LX ?

Odpowiedź:

Wymagany jest zasięg zgodny ze standardem, tj. 5km na światłowodzie jednomodowym.

Pytanie 3

Jaki minimalny zasięg jest wymagany dla modułów typu 10 GE 10GBase-LR ?

Odpowiedź:

Wymagany jest zasięg zgodny ze standardem, tj. 10km na światłowodzie jednomodowym.

II. Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. ofertę należy złożyć do dnia 04 września 2019 r. do godz. 12:00.

Zastępca Dyrektora NASK PIB
Dyrektor ds. Projektów
Administracyjno-Edukacyjnych



Bartłomiej Klinter

Podpis Zamawiającego

